[bookmark: _GoBack]ОТРОКСКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКИЙ  РАЙОН
	 	КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

		РЕШЕНИЕ

	31.05.2016г	                       с. Отрок                               № 7-18-ВН

О внесении изменений в Решение  Отрокского сельского Совета депутатов от 22.12.2015 г № 4-13-ВН « О бюджете Отрокского сельсовета на 2016 год и
плановый период  2017-2018 годов»

    В соответствии с ч. 2 ст. 103 Бюджетного Кодекса РФ, части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  РФ», Отрокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести в Решение от 22.12.2015 г № 4-13-ВН « О бюджете Отрокского сельсовета на 2016 год и плановый период  2017-2018 годов» следующие изменения:
          1.  Пункт 18 Решения Отрокского сельского Совета депутатов от 22.12.2015 г № 4-13-ВН « О бюджете Отрокского сельсовета на 2016 год и
плановый период  2017-2018 годов»  исключить.
2. Приложения № 10 к настоящему решению исключить.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования или обнародования.

Глава сельсовета,
 Председатель сельского
Совета  депутатов 			                                 К.И. Москаленко